
 

 

Rozstrzygnięcie Konkursu Plastycznego „Anioł na….”  już za nami! 

 

Uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczo im. Świętego Franciszka z Asyżu  
w Nowym Mieście nad Pilicą już po raz VIII wzięli udział w Konusie Plastycznym „Anioł na..” 
organizowanym przez Fundację BO WARTO dla dzieci i młodzieży  niepełnosprawnej z Mazowsza.   

Tematem Konkursu było wykonanie pracy plastycznej dowolną techniką przedstawiającej 
postać anioła na jakąś sytuację lub okoliczność np. dobry humor, na szczęście na dobry sen, na 
radosny dzień…. 

Głównym celem tego konkursu było: 

 zaprezentowanie umiejętności plastycznych i talentu uczniów, 
 rozwijanie zdolności plastycznych dzieci z niepełnosprawnością 
 integracja pomiędzy uczniami niepełnosprawnymi, a pełnosprawnymi 
 zachęcanie do podejmowania działań integracyjnych. 

Z naszej placówki do udziału w konkursie zostało zgłoszonych 10 prac plastycznych uczniów, 
głównie z oddziałów I - III Szkoły Podstawowej. W dniu 31.01.2023 r. odbyło się uroczyste 
rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród uczestnikom. Spośród 110 wykonanych różną techniką 
prac nadesłanych do oceny z 21 placówek z Mazowsza, jury konkursowe wyłoniło 36 laureatów, 
przyznając im 30 równorzędnych nagród i 6 wyróżnień. Dla jury nie  był to łatwy wybór. Prace uczniów 
wykonane zostały na  wysokim poziomie, wyrażały ogromne zaangażowanie  
i pomysłowość ich twórców. Oprócz walorów artystycznych jury dodatkowo zachwyciło się niebywałą 
kreatywnością i wzruszającymi, wiele mówiącymi tytułami tych małych dzieł sztuki. 

Nasi uczniowie - Wiktoria Czerwińska oraz Bartosz Gradowski  zostali laureatami konkursu, otrzymali 
nagrody rzeczowe, pozostali uczestnicy pamiątkowe dyplomy, a opiekunowie i placówka 
podziękowania. 

Nagrodzonym serdecznie Gratulujemy! 

 Zachęcany do udziału w kolejnej edycji konkursu,  bo jak widać warto… 

 

Przygotowała: Iwona Ceran 



Galeria prac naszych uczniów. 

 

NAGRODA  - Wiktoria Czerwińska                                 NAGRODA -  Bartosz Gradowski 
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                               Dawid Pawul                                                                           Aleksandra Kuboń 



 

                             Adrian Kwaśniak                                                                    Gabriela Flasińska 

 

 

Nagrody , dyplomy i podziękowania… 



 

 



 


